UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 22/2017 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA INTERCÂMBIO DE DOCENTES EM INSTITUIÇÕES

NACIONAIS

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por sua Pró-Reitoria de Graduação (Prograd)

torna público o resultado final da segunda etapa de seleção de docentes para participarem de

intercâmbio em renomadas instituições de ensino, conforme o Anexo I.

1.1 Conforme item 1.7 do Edital de abertura do Processo Seletivo para Intercâmbio de Docentes em

Instituições Nacionais, o intercâmbio deverá ser realizado no período de 17 de julho a 30 de novembro

de 2017.

1.2 Caberá ao proponente recorrer junto a Pró-Reitoria de Graduação com no mínimo 30 dias de

antecedência ao período indicado de intercâmbio, para realização dos encaminhamentos necessários.

Rio Branco/AC, 26 de junho de 2017.

Profa. Aline Andréia Nicolli
Pró-Reitora de Graduação